




 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА 
 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ  
 

от 31 мая 2021 года                                                                            № 163 - од 

пгт. Березово 

Об итогах организации и проведения  

районного конкурса «Предприятие 

моего будущего» среди обучающихся 

образовательных организаций 

Березовского района 

 

В соответствии с Календарным планом районных, окружных и 

всероссийских мероприятий с детьми   Березовского района на 2021 год, с целью 

стимулирования профессионального самоопределения учащихся и продвижения в 

подростковой среде ценностей труда, профессионализма и применения 

собственного творческого потенциала 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Наградить дипломами победителей, призеров и сертификатами 

участников районного конкурса «Предприятие моего будущего» (далее Конкурс) 

согласно приложению. 

2. Отделу дополнительного образования и воспитательной работы: 

2.1. Направить наградные материалы в образовательные учреждения в 

срок до 15 июня 2021 года. 

2.2. Разместить на сайте Администрации Березовского района, Комитета 

образования информацию об итогах Конкурса в срок до 15 июня 2021 года. 

3. Руководителям образовательных учреждений: 

         3.1. Довести до сведения участников образовательного процесса итоги   

Конкурса до 15 июня 2021 года. 

          3.2. Организовать награждение победителей, призеров, вручение 

сертификатов участников в срок до 15 июня 2021 года. 

          4.  Контроль по исполнению приказа возложить на заместителя 

председателя, заведующий отделом дополнительного образования и 

воспитательной работы И.Ф. Лебедеву. 

 

Председатель                              Л.Ф. Андронюк 



Приложение 1 

к приказу Комитета образования 

от 31.05.2021 г. № 163-од 

Сводный протокол Конкурса 
№ ФИО участника ОУ Место, 

участие 

 Рисунки  (4-7 лет) 

1 Губанова Анасасия 4 

года/Иванова Фаина 

Константиновна 

воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

2 место 

2 Пирогов Михаил 4 года/ 

Иванова Фаина 

Константиновна 

воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

участие 

3 Коваль Полина 5 

лет/Мелентьева Елена 

Викторовна воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

2 место 

4 Деменева Маруся 5 лет/ 

Мелентьева Елена 

Викторовна воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

участие 

5 Ляшенко Анастасия         

5 лет/ Мелентьева Елена 

Викторовна воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

участие 

6 Попова Светлана 4 года/ 

Иванова Фаина 

Константиновна 

воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

1 место 

7 Запара Яна 5 лет/ Иванова 

Фаина Константиновна 

воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

участие 

8 Трошкина Аделина 7 

лет/Ветчинкина А.О. 

воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

участие 

9 Санжин Илья 7 

лет/Шумаева Г.А. 

воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

участие 

10 Мартяшин Артем 6 лет/ 

Ветчинкина А.О. 

воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

1 место 

11 Гайсина Дания 5 

лет/Кутеева Л.В. 

воспитатель, Ветчинкина 

А.О. воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

участие 

12 Копылова Алиса 6 лет/ 

Кутеева Л.В. воспитатель, 

Ветчинкина А.О. 

воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

3 место 

13 Деменев Даниил 7 

лет/Небогатова Мария 

Николаевна педагог-

психолог 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

3 место 

14 Деменева Маруся 5 лет/ 

Небогатова Мария 

Николаевна педагог-

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

участие 



психолог 

15 Ионин Никита 5 лет/ 

Небогатова Мария 

Николаевна педагог-

психолог 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

3 место 

16 Гофман Валерия 5 лет/ 

Небогатова Мария 

Николаевна педагог-

психолог 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

участие 

17 Ченькова Юлия 5 лет/ 

Небогатова Мария 

Николаевна педагог-

психолог 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

участие 

18 Барсуков Илья 6 

лет/Пименова Ольга 

Евгеньевна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

3 место 

19 Барсукова Ирина 6 лет/ 

Пименова Ольга 

Евгеньевна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

участие 

20 Богордаева Антонина 6 

лет/Айсматуллина Алсу 

Калыниязовна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

3 место 

21 Васильев Дмитрий 6 лет/ 

Айсматуллина Алсу 

Калыниязовна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

участие 

22 Воложанин Дмитрий 6 

лет/ Пименова Ольга 

Евгеньевна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

2 место 

23 Вьюнова Анна 6 лет/ 

Пименова Ольга 

Евгеньевна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

3 место 

24 Егорова Вероника 6 лет/ 

Пименова Ольга 

Евгеньевна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

участие 

25 Коткова Камилла 7 лет/ 

Айсматуллина Алсу 

Калыниязовна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

участие 

26 Матюгина дарья 6 лет/ 

Айсматуллина Алсу 

Калыниязовна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

участие 

27 Рязанова Елизавета 6 лет/ 

Пименова Ольга 

Евгеньевна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

3 место 

28 Хайдаров Халид 6 лет/ 

Айсматуллина Алсу 

Калыниязовна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

3 место 

29 Хомяков Михаил 6 лет/ 

Айсматуллина Алсу 

Калыниязовна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

участие 

30 Айсматуллина 

Азалия/Качесова Лилия 

Ивановна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

2 место 

31 Болдырев Эрдем 5 

лет/Балюк Светлана 

Дмитриевна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

3 место 

32 Дмитриева Мария 5 МАДОУ детский сад «Сказка» п. участие 



лет/Качесова Лилия 

Ивановна 

Приполярный 

33 Золотилин Иван 5 

лет/Качесова Лилия 

Ивановна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

2 место 

34 Иванова Василиса 5 лет/ 

Качесова Лилия Ивановна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

3 место 

35 Кузьмин Евгений, 5 лет/ 

Качесова Лилия Ивановна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

участие 

36 Лучина Виктория 5 лет/ 

Балюк Светлана 

Дмитриевна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

2 место 

37 Овчаренко Алла 5 

лет/Чупракова Людмила 

Николаевна 

МБДОУ детский сад «Солнышко» 3 место 

38 Манжиева Янжина 5 лет/ 

Чупракова Людмила 

Николаевна 

МБДОУ детский сад «Солнышко» участие 

39 Саломатов Константин 5 

лет/ Чупракова Людмила 

Николаевна 

МБДОУ детский сад «Солнышко» участие 

40 Русанова Наталья 7 

лет/Русанова татьяна 

павловна 

МБДОУ детский сад «Солнышко» 3 место 

41 Батманова Алина 5 

лет/Зотова Елена 

Александровна 

МБДОУ детский сад «Солнышко» 2 место 

42 Губанов Михаил 5 лет/ 

Зотова Елена 

Александровна 

МБДОУ детский сад «Солнышко» 1 место 

(1-4 классы) 

43 Поляков Владимир/рук. 

Полякова С.С. 

Ванзетурская СОШ 3 место 

44 Ченькова Валерия 11 

лет/Пустотина И.В. 

педагог 

ИЦТ участие 

45 Ченькова Полина 10 лет/ 

Пустотина И.В. педагог 

ИЦТ 3 место 

46 Ченькова Елизавета 8 лет/ 

Пустотина И.В. педагог 

ИЦТ участие 

47 Зайбель Глеб 3 класс/рук. 

Зайбель Н.Н. 

Саранпаульская СОШ 1 место 

48 Гындыбина Елена 3 

класс/ Кузнецова 

Людмила Николавена 

МБОУ «Сосьвинская СОШ» участие 

49 Желтых Алексей 3 класс/ 

Сандова Виктория 

Владиславовна 

МБОУ «Сосьвинская СОШ» участие 

50 Николаев Илья 3 класс/ 

Кузнецова Людмила 

Николаевна 

МБОУ «Сосьвинская СОШ» 3 место 

51 Томашевская Алена         

3 класс/ Кузнецова 

Людмила Николаевна 

МБОУ «Сосьвинская СОШ» участие 

52 Сандова Маргарита         4 

класс/ Сандова Виктория 

МБОУ «Сосьвинская СОШ» 3 место 



Владиславовна 

53 Отшамов Илья, 1 класс МАОУ «Тегинская СОШ» участие 

54 Гындышева Елена 1 класс МАОУ «Тегинская СОШ» участие 

55 Явров Денис 1 класс МАОУ «Тегинская СОШ» участие 

56 Сенчуров Станислав 2 

класс 

МАОУ «Тегинская СОШ» 2 место 

57 Хандыбина Ксения 4 

класс 

МАОУ «Тегинская СОШ» участие 

58 Неттина Диана 2 класс МАОУ «Тегинская СОШ» 3 место 

59 4 А класс Архипова 

Полина /руководитель 

Филиппова Яна 

Сергеевна 

МБОУ «Саранпаульская СОШ» 3 место 

60 4 А класс Гафиуллин 

Амир /руководитель 

Филиппова Яна 

Сергеевна. 

МБОУ «Саранпаульская СОШ» участие 

61 4 класс Панаева 

Виктория/ руководитель 

Филиппова Яна 

Сергеевна 

МБОУ «Саранпаульская СОШ» участие 

62 4  класс Папруга Аврора 

Дмитриевна/руководитель 

Филиппова Яна 

Сергеевна 

МБОУ «Саранпаульская СОШ» участие 

63 Арбузов Максим 4 

класс/Бушманова И.А. 

руководитель ИЗО 

МБОУ «Хулимсунтская СОШ с 

кадетскими и мариинскими классами» 

3 место 

64 Русанов Александр 9 лет/ 

Орлова Инна 

Владимировна 

МАОУ «Березовская НОШ» участие 

Компьютерная презентация  (5-8 классы) 

65 Гашков Сергей 6 

класс/рук. Рабданова Е.Б. 

МБОУ «Саранпаульская СОШ» 1 место 

66 Хатанзеева Анастасия 8 

класс/рук. Хозяинова В.В. 

МБОУ «Саранпаульская СОШ» 2 место 

67 Саченко Валерия              

5 класс/рук. Попова Инна 

Геннадьевна 

МБОУ «Саранпаульская СОШ» 1 место 

68 Гындышева Виктория 6 

класс 

МАОУ «Тегинская СОШ» 1 место 

69 Яркина Светлана 8 класс МАОУ «Тегинская СОШ» 2 место 

70 Кудымова Мирослава 8 

класс/Головина Т.А. 

учитель биологии 

МБОУ «Хулимсунтская СОШ с 

кадетскими и мариинскими классами» 

2 место 

71 Кутляева Ксения 8 

класс/Кивелева В.Н. 

учитель музыки и 

искусства  

МБОУ «Хулимсунтская СОШ с 

кадетскими и мариинскими классами» 

3 место 

72 Столярова Дарина 8 

класс/Кивелева В.Н. 

учитель музыки и 

английского языка 

МБОУ «Хулимсунтская СОШ с 

кадетскими и мариинскими классами» 

1 место 

73 Попова Анна 5 класс/рук. 

Попова Инна Геннадьевна 

МБОУ «Саранпаульская СОШ» 3 место 



74 Шукшина Мария 6 

класс/рук. Вокуева Ирина 

Николаевна  

МБОУ «Саранпаульская СОШ» 3 место 

Бизнес план (9-11 классы) 

75 Максим Копыльцов 

15 лет/ Руководители 

Городова Т.А., Домарова 

Н.Н. 

 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

1 место 

76 Охотин Кирилл 11 

класс/рук. Белоногов 

Семен Владимирович, 

учитель истории и 

обществознания 

МБОУ «Хулимсунтская СОШ с 

кадетскими и мариинскими классами» 

2 место 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лист согласования 

к приказу Комитета образования администрации Березовского района 

«Об итогах организации и проведения районного конкурса «Предприятие моего 

будущего» среди обучающихся образовательных организаций Березовского 

района» 

от «31» мая 2021 года № 163-од 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Фамилия, имя, отчество, должность Дата  Подпись 

И.Ф. Лебедева, заместитель 

председателя, заведующий отделом 

дополнительного образования и 

воспитательной работы 

  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: 

В дело – 1 экз. 

В отдел ДО и ВР – 1 экз. 

В ОУ - 28 экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Вальшина Серафима Сергеевна 

Эксперт МАУ «Образовательный центр» 

тел/факс 8 (34674)2-25-26 

 

 

 

 

 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА 
 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ  
 

от 31 мая 2021 года                                                                            № 163 - од 

пгт. Березово 

Об итогах организации и проведения  

районного конкурса «Предприятие 

моего будущего» среди обучающихся 

образовательных организаций 

Березовского района 

 

В соответствии с Календарным планом районных, окружных и 

всероссийских мероприятий с детьми   Березовского района на 2021 год, с целью 

стимулирования профессионального самоопределения учащихся и продвижения в 

подростковой среде ценностей труда, профессионализма и применения 

собственного творческого потенциала 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Наградить дипломами победителей, призеров и сертификатами 

участников районного конкурса «Предприятие моего будущего» (далее Конкурс) 

согласно приложению. 

2. Отделу дополнительного образования и воспитательной работы: 

2.1. Направить наградные материалы в образовательные учреждения в 

срок до 15 июня 2021 года. 

2.2. Разместить на сайте Администрации Березовского района, Комитета 

образования информацию об итогах Конкурса в срок до 15 июня 2021 года. 

3. Руководителям образовательных учреждений: 

         3.1. Довести до сведения участников образовательного процесса итоги   

Конкурса до 15 июня 2021 года. 

          3.2. Организовать награждение победителей, призеров, вручение 

сертификатов участников в срок до 15 июня 2021 года. 

          4.  Контроль по исполнению приказа возложить на заместителя 

председателя, заведующий отделом дополнительного образования и 

воспитательной работы И.Ф. Лебедеву. 

 

Председатель                              Л.Ф. Андронюк 



Приложение 1 

к приказу Комитета образования 

от 31.05.2021 г. № 163-од 

Сводный протокол Конкурса 
№ ФИО участника ОУ Место, 

участие 

 Рисунки  (4-7 лет) 

1 Губанова Анасасия 4 

года/Иванова Фаина 

Константиновна 

воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

2 место 

2 Пирогов Михаил 4 года/ 

Иванова Фаина 

Константиновна 

воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

участие 

3 Коваль Полина 5 

лет/Мелентьева Елена 

Викторовна воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

2 место 

4 Деменева Маруся 5 лет/ 

Мелентьева Елена 

Викторовна воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

участие 

5 Ляшенко Анастасия         

5 лет/ Мелентьева Елена 

Викторовна воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

участие 

6 Попова Светлана 4 года/ 

Иванова Фаина 

Константиновна 

воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

1 место 

7 Запара Яна 5 лет/ Иванова 

Фаина Константиновна 

воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

участие 

8 Трошкина Аделина 7 

лет/Ветчинкина А.О. 

воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

участие 

9 Санжин Илья 7 

лет/Шумаева Г.А. 

воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

участие 

10 Мартяшин Артем 6 лет/ 

Ветчинкина А.О. 

воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

1 место 

11 Гайсина Дания 5 

лет/Кутеева Л.В. 

воспитатель, Ветчинкина 

А.О. воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

участие 

12 Копылова Алиса 6 лет/ 

Кутеева Л.В. воспитатель, 

Ветчинкина А.О. 

воспитатель 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

3 место 

13 Деменев Даниил 7 

лет/Небогатова Мария 

Николаевна педагог-

психолог 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

3 место 

14 Деменева Маруся 5 лет/ 

Небогатова Мария 

Николаевна педагог-

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

участие 



психолог 

15 Ионин Никита 5 лет/ 

Небогатова Мария 

Николаевна педагог-

психолог 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

3 место 

16 Гофман Валерия 5 лет/ 

Небогатова Мария 

Николаевна педагог-

психолог 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

участие 

17 Ченькова Юлия 5 лет/ 

Небогатова Мария 

Николаевна педагог-

психолог 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

структурное подразделение детский сад 

«Звездочка» 

участие 

18 Барсуков Илья 6 

лет/Пименова Ольга 

Евгеньевна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

3 место 

19 Барсукова Ирина 6 лет/ 

Пименова Ольга 

Евгеньевна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

участие 

20 Богордаева Антонина 6 

лет/Айсматуллина Алсу 

Калыниязовна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

3 место 

21 Васильев Дмитрий 6 лет/ 

Айсматуллина Алсу 

Калыниязовна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

участие 

22 Воложанин Дмитрий 6 

лет/ Пименова Ольга 

Евгеньевна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

2 место 

23 Вьюнова Анна 6 лет/ 

Пименова Ольга 

Евгеньевна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

3 место 

24 Егорова Вероника 6 лет/ 

Пименова Ольга 

Евгеньевна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

участие 

25 Коткова Камилла 7 лет/ 

Айсматуллина Алсу 

Калыниязовна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

участие 

26 Матюгина дарья 6 лет/ 

Айсматуллина Алсу 

Калыниязовна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

участие 

27 Рязанова Елизавета 6 лет/ 

Пименова Ольга 

Евгеньевна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

3 место 

28 Хайдаров Халид 6 лет/ 

Айсматуллина Алсу 

Калыниязовна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

3 место 

29 Хомяков Михаил 6 лет/ 

Айсматуллина Алсу 

Калыниязовна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

участие 

30 Айсматуллина 

Азалия/Качесова Лилия 

Ивановна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

2 место 

31 Болдырев Эрдем 5 

лет/Балюк Светлана 

Дмитриевна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

3 место 

32 Дмитриева Мария 5 МАДОУ детский сад «Сказка» п. участие 



лет/Качесова Лилия 

Ивановна 

Приполярный 

33 Золотилин Иван 5 

лет/Качесова Лилия 

Ивановна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

2 место 

34 Иванова Василиса 5 лет/ 

Качесова Лилия Ивановна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

3 место 

35 Кузьмин Евгений, 5 лет/ 

Качесова Лилия Ивановна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

участие 

36 Лучина Виктория 5 лет/ 

Балюк Светлана 

Дмитриевна 

МАДОУ детский сад «Сказка» п. 

Приполярный 

2 место 

37 Овчаренко Алла 5 

лет/Чупракова Людмила 

Николаевна 

МБДОУ детский сад «Солнышко» 3 место 

38 Манжиева Янжина 5 лет/ 

Чупракова Людмила 

Николаевна 

МБДОУ детский сад «Солнышко» участие 

39 Саломатов Константин 5 

лет/ Чупракова Людмила 

Николаевна 

МБДОУ детский сад «Солнышко» участие 

40 Русанова Наталья 7 

лет/Русанова татьяна 

павловна 

МБДОУ детский сад «Солнышко» 3 место 

41 Батманова Алина 5 

лет/Зотова Елена 

Александровна 

МБДОУ детский сад «Солнышко» 2 место 

42 Губанов Михаил 5 лет/ 

Зотова Елена 

Александровна 

МБДОУ детский сад «Солнышко» 1 место 

(1-4 классы) 

43 Поляков Владимир/рук. 

Полякова С.С. 

Ванзетурская СОШ 3 место 

44 Ченькова Валерия 11 

лет/Пустотина И.В. 

педагог 

ИЦТ участие 

45 Ченькова Полина 10 лет/ 

Пустотина И.В. педагог 

ИЦТ 3 место 

46 Ченькова Елизавета 8 лет/ 

Пустотина И.В. педагог 

ИЦТ участие 

47 Зайбель Глеб 3 класс/рук. 

Зайбель Н.Н. 

Саранпаульская СОШ 1 место 

48 Гындыбина Елена 3 

класс/ Кузнецова 

Людмила Николавена 

МБОУ «Сосьвинская СОШ» участие 

49 Желтых Алексей 3 класс/ 

Сандова Виктория 

Владиславовна 

МБОУ «Сосьвинская СОШ» участие 

50 Николаев Илья 3 класс/ 

Кузнецова Людмила 

Николаевна 

МБОУ «Сосьвинская СОШ» 3 место 

51 Томашевская Алена         

3 класс/ Кузнецова 

Людмила Николаевна 

МБОУ «Сосьвинская СОШ» участие 

52 Сандова Маргарита         4 

класс/ Сандова Виктория 

МБОУ «Сосьвинская СОШ» 3 место 



Владиславовна 

53 Отшамов Илья, 1 класс МАОУ «Тегинская СОШ» участие 

54 Гындышева Елена 1 класс МАОУ «Тегинская СОШ» участие 

55 Явров Денис 1 класс МАОУ «Тегинская СОШ» участие 

56 Сенчуров Станислав 2 

класс 

МАОУ «Тегинская СОШ» 2 место 

57 Хандыбина Ксения 4 

класс 

МАОУ «Тегинская СОШ» участие 

58 Неттина Диана 2 класс МАОУ «Тегинская СОШ» 3 место 

59 4 А класс Архипова 

Полина /руководитель 

Филиппова Яна 

Сергеевна 

МБОУ «Саранпаульская СОШ» 3 место 

60 4 А класс Гафиуллин 

Амир /руководитель 

Филиппова Яна 

Сергеевна. 

МБОУ «Саранпаульская СОШ» участие 

61 4 класс Панаева 

Виктория/ руководитель 

Филиппова Яна 

Сергеевна 

МБОУ «Саранпаульская СОШ» участие 

62 4  класс Папруга Аврора 

Дмитриевна/руководитель 

Филиппова Яна 

Сергеевна 

МБОУ «Саранпаульская СОШ» участие 

63 Арбузов Максим 4 

класс/Бушманова И.А. 

руководитель ИЗО 

МБОУ «Хулимсунтская СОШ с 

кадетскими и мариинскими классами» 

3 место 

64 Русанов Александр 9 лет/ 

Орлова Инна 

Владимировна 

МАОУ «Березовская НОШ» участие 

Компьютерная презентация  (5-8 классы) 

65 Гашков Сергей 6 

класс/рук. Рабданова Е.Б. 

МБОУ «Саранпаульская СОШ» 1 место 

66 Хатанзеева Анастасия 8 

класс/рук. Хозяинова В.В. 

МБОУ «Саранпаульская СОШ» 2 место 

67 Саченко Валерия              

5 класс/рук. Попова Инна 

Геннадьевна 

МБОУ «Саранпаульская СОШ» 1 место 

68 Гындышева Виктория 6 

класс 

МАОУ «Тегинская СОШ» 1 место 

69 Яркина Светлана 8 класс МАОУ «Тегинская СОШ» 2 место 

70 Кудымова Мирослава 8 

класс/Головина Т.А. 

учитель биологии 

МБОУ «Хулимсунтская СОШ с 

кадетскими и мариинскими классами» 

2 место 

71 Кутляева Ксения 8 

класс/Кивелева В.Н. 

учитель музыки и 

искусства  

МБОУ «Хулимсунтская СОШ с 

кадетскими и мариинскими классами» 

3 место 

72 Столярова Дарина 8 

класс/Кивелева В.Н. 

учитель музыки и 

английского языка 

МБОУ «Хулимсунтская СОШ с 

кадетскими и мариинскими классами» 

1 место 

73 Попова Анна 5 класс/рук. 

Попова Инна Геннадьевна 

МБОУ «Саранпаульская СОШ» 3 место 



74 Шукшина Мария 6 

класс/рук. Вокуева Ирина 

Николаевна  

МБОУ «Саранпаульская СОШ» 3 место 

Бизнес план (9-11 классы) 

75 Максим Копыльцов 

15 лет/ Руководители 

Городова Т.А., Домарова 

Н.Н. 

 

МБОУ «Игримская СОШ № 1» 

1 место 

76 Охотин Кирилл 11 

класс/рук. Белоногов 

Семен Владимирович, 

учитель истории и 

обществознания 

МБОУ «Хулимсунтская СОШ с 

кадетскими и мариинскими классами» 

2 место 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лист согласования 

к приказу Комитета образования администрации Березовского района 

«Об итогах организации и проведения районного конкурса «Предприятие моего 

будущего» среди обучающихся образовательных организаций Березовского 

района» 

от «31» мая 2021 года № 163-од 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Фамилия, имя, отчество, должность Дата  Подпись 

И.Ф. Лебедева, заместитель 

председателя, заведующий отделом 

дополнительного образования и 

воспитательной работы 

  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: 

В дело – 1 экз. 

В отдел ДО и ВР – 1 экз. 

В ОУ - 28 экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Вальшина Серафима Сергеевна 

Эксперт МАУ «Образовательный центр» 

тел/факс 8 (34674)2-25-26 

 

 

 

 

 


